
Sveučilište u Splitu 

EKONOMSKI FAKULTET 

 

KLASA: 602-04/20-05/ 

UR.BROJ: 2181-196-01-01-20-01 

Split, 31. kolovoza 2020. godine 

 

 

Na temelju članka 28. Statuta Sveučilišta u Splitu  dekanica Fakulteta prof. dr. sc. Maja 

Fredotović, dana 31. kolovoza 2020. godine, donijela je  

 

 

ODLUKU 

o obrani diplomskog/završnog rada 

 

Članak 1. 

Redoviti i izvanredni studenti diplomskih studija koji završnu verziju diplomskog/završnog 

rada predaju zaključno sa 30. rujna 2020. godine, ostvaruju pravo da Diplomski/Završni ispit 

polažu do 30. listopada 2020. godine. 

 

Članak 2. 

Ukoliko studenti iz članka 1. ove Odluke uspješno polože Diplomski/Završni ispit u 

propisanom roku, smatrat će se da su diplomirali u akademskoj godini 2019./2020. 

 

Članak 3. 

Studenti iz članka 1. ove Odluke ne upisuju akademsku godinu 2020./2021.te ne snose troškove 

upisa niti školarine za akademsku godinu 2020./2021. 

 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena na mrežnim stranicama 

Fakulteta. 

 

 

 

DEKANICA: 

 

Prof. dr. sc. Maja Fredotović, v.r. 

 

Dostaviti: 

1. Prodekanica za nastavu 

2. Studentska referada 

3. Stručni savjetnik za nastavu 

4. Arhiva 
 


